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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 02.03.2026 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Operatori Ekonomik “ASI INVEST”, me nr. NIPTI M01927023H, me adresë “Rruga 

“Xhorxhi Martini”, ndërtesa nr.17, Ap.4, Hyrja 5, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Subjekti mbështetës: Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008”, me nr. NIPTI 

K81716011V, me adresë: Kamëz, “Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit Nr.1, 

1030. 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

http://www.obp.al/
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75097-02-03-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje impiantesh elektrike për Qendrën Spitalore 

Unversitare “Nënë Tereza”, me fond limit 14,769,981.87 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një pikë tetëdhjetë e shtatë), lekë pa TVSH, 

me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

Data: 09.02.2026 Numri: 13 

Number  of rocedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ASI INVEST                                                   me nr. NIPTI M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it    

 

Me subjekt mbështetës:  

Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008”, me nr. NIPTI K81716011V 

 

Vlera  e ofruar: 11,257,884 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:  

http://www.obp.al/


_____________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

Operatori Ekonomik: L.T.E CONSTRUCTION me nr. NIPTI L78006801F me koutë 

pjesëmarrjeje: 85 % 

Operatori Ekonomik: TIEN me nr. NIPTI M02302028V me koutë pjesëmarrjeje: 15 % 

 

Vlera  e ofruar: 13,440,683.50 (trembëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. SINTEZA  CO                                                        me nr. NIPTI K11324003F 

       Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar: 0 (zero)  

*Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SINTEZA  CO                                                me nr. NIPTI K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it     

 

Për arsyet: 

Operatori ekonomik “SINTEZA CO” sh.p.k. me NUIS K11324003F me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si më poshtë: 

Arsyet e skualifikimit: 

A. OE ka ngarkuar në SPE vetëm dokumentin Ekstrakt i Regjistrit Tregtar duke mos plotësuar 

asnjë nga kërkesat e AK. 

OE skualifikohet për mospërmbushje të kërkesave të Përgjithshme dhe të vecanta për kualifikim. 

 

http://www.obp.al/
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ASI INVEST                                                            me nr. NIPTI M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Me subjekt mbështetës:  

Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008”, me nr. NIPTI K81716011V 
 

Vlera  e ofruar: 11,257,884 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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